
 

 

 
 

  
 

 
 
 

Město Hodonín 

 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU SOUTĚŽE 

 

k architektonické soutěži s názvem 
 

OBNOVA PARKU NA MÍROVÉM NÁMĚSTÍ V HODONÍNĚ    
 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „Zákon“), 
v souladu se Soutěžním řádem České komory architektů ze dne 24. dubna 1993, v platném znění (dále „Soutěžní řád“), 

v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, 
v souladu se zákonem č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v platném znění (dále „Zákon o výkonu povolání“), 
s přihlédnutím k ustanovením § 1772 až 1779 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.  

 

 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název:    Město Hodonín  

Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína 

 

Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35  

IČO:    00284891  

DIČ:    CZ699001303  

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE SOUTĚŽE 

Název soutěže:    Obnova parku na Mírovém náměstí v Hodoníně 

Spis. značka:    MUHO 1859/2021 OPM 
Č. j.:     MUHOCJ 43016/2021 OPM 

 

Druh soutěže 

Evidenční číslo ve VVZ:  Z2021-005179 

Podle předmětu řešení:   architektonicko-krajinářská  

Podle okruhu účastníků:  otevřená  

Podle počtu vyhlášených fází:  jednofázová  

Podle záměru řešení:   projektová 

 
 



 

 

Stránka 2 z 3 

 

Vážení účastníci,  
v návaznosti na stanovisko poroty architektonické soutěže k výběru soutěžních návrhů, které bylo přijato na jejím 
hodnotícím zasedání a jímž je zadavatel dle soutěžních podmínek Soutěže („Soutěžní podmínky“) vázán, 
Vám tímto zadavatel soutěže o návrh „Obnova parku na Mírovém náměstí v Hodoníně“ město Hodonín, 
se sídlem Masarykovo náměstí 53/1, 695 01 Hodonín, IČO 00284891, zastoupené Liborem Střechou, starostou 
města oznamuje, že rozhodl o výsledku Soutěže.  
 
Zadavatel rozhodl o výběru soutěžního návrhu, o celkovém pořadí soutěžních návrhů a o udělení cen 
následovně:  
 
1) Návrh č. 7   1. cena   280 000,00 Kč  
Účastník:  MAAUS s.r.o.  

Vrchlického sad 1936/6, 602 00 Brno, IČO 09613111 
Autor:  Ing. arch. Miroslava Zadražilová, Ph.D., Ing. Eva Wagnerová, Ing. arch. Jakub Czapek, 

Ing. arch. Karolína Langnerová 
Spolupracující osoby: Ing. arch. Tomáš Wojtek, Ing. Ján Augustýn  
 
2) Návrh č. 1   2. cena   150 000,00 Kč  
Účastník:   2M ateliér architektúry s.r.o. 

Guothova 13, 831 01 Bratislava, Slovenská republika, IČO 36750085 
Autor:    Ing. arch. Miroslav Michalica, Ing. arch. Tomáš Pozdech, Ing. arch. Filip Hečko, 
Spolupracující osoby: Ing. Dávid Grega, Ing. Eva Wernerová  
 
3) Návrh č. 11   3. cena   100 000,00 Kč  
Účastník:  míza architekti  
Vedoucí společník:  Ing. arch. Tomáš Minarovič  

Dolní náměstí 166/22, 779 00 Olomouc, IČO 07974230    
Společník:   Ing. arch. David Zatloukal   
   Dolany 426, 783 16 Dolany, IČO 09557008  
Autor:   Ing. arch. Tomáš Minarovič, Ing. arch. David Zatloukal 
Spoluautor:  Ing. Hana Tomaštíková  
 
Odměněné návrhy:  
Návrh č. 3   odměna  25 000,00 Kč  
Účastník:  PAPUNDEKL ARCHITEKTI s.r.o.  

Horňátecká 9, 182 00 Praha 8, IČO 07154674  
Autor:  Ing. arch. Jan Bárta, Ing. arch. Šimon Bierhanzl, Ing. arch. Marek Fischer, Bc. Barbora 

Novotná, Ing. Martina Tománková 
Spoluautor:  Ing. arch. Lucie Roubalová, DiS 
 
Návrh č. 5   odměna  25 000,00 Kč  
Účastník:  Maxim Turba  

Mlčechvosty 28, 277 07 Vraňany, IČO 70376930  
Autor:    Ing. Maxim Turba, Ing. Radka Špičíková, MgA. Matěj Petránek 
 
 
Odůvodnění: Výběr návrhu byl proveden na základě hodnocení provedeného porotou. Popis hodnocení je uveden 
v protokolu z hodnotícího zasedání v soutěži o návrh, který je spolu s dalšími dokumenty soutěže dostupný na 
profilu zadavatele https://profily.proebiz.com/profile/00284891.  
 
Uvedení účastníci splnili podmínky účasti v architektonické soutěži. 
 
Výsledek Soutěže v návaznosti na stanovisko poroty architektonické soutěže byl schválen usnesením rady města 
Hodonína, č. 4318 a č. 4319 ze dne 15. 06. 2021.  
 

https://profily.proebiz.com/profile/00284891


 

 

Stránka 3 z 3 

 

Poučení: 
Proti rozhodnutí o výsledku architektonické soutěže o návrh „Obnova parku na Mírovém náměstí v Hodoníně“ 
lze podat námitky podle ustanovení § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů 
ode dne doručení oznámení o výběru návrhu dle § 242 ZZVZ.  
 
Účastník soutěže se může práva na podání námitek proti rozhodnutí o výsledku architektonické soutěže o návrh 
„Obnova parku na Mírovém náměstí v Hodoníně“ písemně vzdát dle § 243 ZZVZ. 
 
 
Všem účastníkům děkujeme za předložené návrhy, vážíme si Vaší účasti v soutěži.  
 
S úctou a přáním mnoho úspěchů ve Vaší další profesní činnosti.  
 
V Hodoníně, dne 24. 06. 2021 
 
Za zadavatele 
 
MgA. Petr Drábek 
administrátor veřejných zakázek 
Odbor právní a majetku 


		2021-06-24T11:35:30+0200
	MgA Petr Drábek




